SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ – REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS GRADUAÇÃO – PROPIP

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Edital Nº 54/2019

A Coordenação da Incubadora do Semiárido - ISA do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, no uso da atribuição delegada pela
Portaria Institucional nº 287, publicada em 28 de junho de 2021 em conformidade com as
Resoluções nº 50/2019, nº 15/2019 e demais normas vigentes do IFSertãoPE, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO do projeto submetido ao Edital de Chamada Pública de
Fluxo Contínuo nº 54/2019, regido pela Lei nº 8.666/1993, e pela Lei nº 10.973/2004, alterada
pela Lei nº 13.243/2016, e que trata da seleção para pré-incubação e incubação de novos
empreendimentos de base tecnológica e/ou social na Incubadora do Semiárido.

Nº DE
ORDEM TÍTULO CAMPUS SITUAÇÃO

01 ORISAN - Consultoria Sanitária Petrolina Homologada

Ícaro Rammon de Sá Carvalho
Coordenador da Incubadora do Semiárido

SIAPE nº 1016192

		2023-02-06T16:43:39-0300
	Ícaro Rammon de Sá Carvalho